
БАРАЊЕ 23-2135 
 
Дали градби /објекти без правен статус, односно дивоградби има на територија на општината и 
кои се нивните локации? 

 
ОДГОВОР 23-2135 
 

Да, на територијата на општината постојат дивоградби, кои се во голем број. Некои од нив 
се евидентирани, а некои не. Бидејќи во општината работи само еден овластен градежен 
инспектор, кој секојдневно врши надзори, неговата обемна работа не дозволува да се евидентираат 
локациите на сите дивоградби. 
 


